DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAÇÃO E MÚSICA
NO PROGRAMA RESIDÊNICA PEDAÓGICA de autoria de LUIS FERNANDO LOPES,
MARILI OLIVEIRA ALCANTARA, DANIELA ANTUNES LOPES, ELENICE ALVES
PEREIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29728

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29728